


OGGETTO: 
legge regionale 14 agosto 2019, n. 18 (Disposizioni per contrastare il fenomeno del lavoro 

 
LA GIUNTA REGIONALE 

SU PROPOSTA

VISTI: 



PREMESSO 

CONSIDERATO 



VISTA

VISTA  
bis

CONSIDERATO

CONSIDERATO 

D E L I B E R A 





 

 

 

 

Regolamento regionale concernente: 

Disposizioni di attuazione della legge regionale 14 agosto 2019, n. 18 (Disposizioni per 
 

 

 



CAPO I

DISPOSIZIONI GENERALI

Art. 1
Oggetto

 



CAPO II

ELENCHI DI PRENOTAZIONE TELEMATICI PER IL SETTORE AGRICOLO

Art. 2
Modalità di iscrizione agli elenchi di prenotazione telematici e aggiornamenti

 

  



 



Art. 3

Gestione e trattamento dei dati  

4.

 

 



Art. 4
Controllo e monitoraggio

 



Art. 5
di prenotazione  

 

 

 

 

 

 



 

CAPO III 

CENTRI POLIFUNZIONALI 

 

Art. 6
Organizzazione e funzionamento  





Art. 7
Compiti e attività



Art. 8
Obblighi di monitoraggio e comunicazione  



Art. 9
Revoca dei finanziamenti



CAPO IV 

OSSERVATORIO REGIONALE SUL LAVORO IN AGRICOLTURA 

 
Art. 10 

Disposizioni generali



Art.11 
 

Modalità di designazione dei rappresentanti delle organizzazioni sindacali e datoriali e dei 
rappresentanti degli enti del Terzo settore

 

  



CAPO V

MODALITÀ PER LA CONCESSIONE DEI CONTRIBUITI PER LA REALIZZAZIONE 
DEGLI INTERVENTI INDIVIDUATI NEL PROGRAMMA OPERATIVO TRIENNALE 

DEGLI INTERVENTI 

Art. 12
(Disposizioni generali) 

 
 

 

  



Art. 13 
Modalità per la concessione dei contributi e premialità

 





CAPO VI

 

Art. 14
(Criteri generali) 

 

 

  



Art. 15
Promozione e organizzazione

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



CAPO VII

ELENCO DELLE IMPRESE AGRICOLE VIRTUOSE 

Art. 16





Art. 17

 

 

 

 



Art. 18 
 

 

  



Art. 19
(Entrata in vigore) 


